Pas diskutimit dhe miratimit me shumice te cilesuar votash:

VENDOSTI:

1. Miratimin e ndryshimeve dhe plotesimeve te VKB nr. 84, date 25.11.2019 "Per miratimin
e taksave dhe tarifave vendore te Bashkise Vau-Dejes per vitin 2020".

2. Ketij Vendimi i bashkengjitet materiali me ndryshimet perkatese.
3. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Sektori Ardhurave.
4. Ky vendim u shpall sot me date 3 { /9(/2020.
5. Ky vendim hyn ne fuqi sipasngmt§3 IS igjit nr. 139/2015.
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